
CES 414/2024/DABO

Číslo stavby dodavatele: LI 016 008 Číslo dohody SčVK: 2011_00598
Číslo dohody odběratele: HSV/dohoda-dodatek/2024/115-2/jh

Evidenční čisto odběru dodavatele: 605017043

Dodatek č. 2
K Dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících 

vodovodů č. 2011_00598 (PŘ-049/12) ze dne 5. 4. 2012
uzavřená na základě § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích)

1,
Účastníci dohody

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550 
IČ: 49099469, DIČ: CZ 49099469
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
na straně jedné jako vlastník kanalizace a ČOV 
(dále jen SVS nebo Dodavatel)

zastoupená společností:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 
IČ: 490 99 451, DIČ: CZ 49099451
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 
zastoupena Ing. Marcelem Gómezem, Ph.D., provozně technickým ředitelem 
jako provozovatel kanalizace a ČOV a zmocněný zástupce SVS 
(dále jen SČVK nebo provozovatel Dodavatele)

a
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
se sídlem Čechova 1151,293 22 Mladá Boleslav
IČ: 46356983, DIČ: CZ 46356983
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2379,
zastoupena Ing. Vladimírem Stehlíkem, předsedou představenstva a. s. a
Ing. Tomášem Žitným, členem představenstva a. s.
na straně druhé jako vlastník vodovodní sítě, do které bude voda předána
(dále jen VaKMB nebo odběratel)

Verze 1.4
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejicich kanalizaci a ČOV -  odpadní voda převzatá
(OSM) stránka 1



ve smyslu ustanovení §8 odst, 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,ZVK“ ), tento dodatek:

Výše uvedená Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících 
vodovodů pro veřejnou potřebu č. 2011_00598 (PŘ-049/12) se mění takto:

Bod 2./II./12 se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel poskytne Odběrateli službu Pulsní výstup z fakturačního vodoměru. 
Odběratel si na vlastní náklady zajistí další zpracování pulsů. Systém pro zpracování pulsů není součástí této 
služby. Odběratel po zprovoznění výstupu obdrží technickou dokumentaci instalovaného zařízení.

Cena za doplňkovou službu Pulsní výstup z vodoměru je stanovena cenovým výměrem Provozovatele, který je 
přílohou tohoto dodatku smlouvy, a platí zpravidla kalendářní rok. Změna ceny novým cenovým výměrem 
Provozovatele se nepovažuje za změnu smlouvy. Novou cenu pro aktuální rok oznámí Provozovatel Odběrateli 
vždy nejpozději do konce ledna příslušného kalendářního roku, a to zasláním platného cenového výměru na e- 
mailovou adresu Odběratele. Pro případ, že Odběratel nebude s vyhlášenou cenou souhlasit, sjednává se, že 
dnem písemného odmítnutí cenového výměru Odběratelem dochází k ukončení tohoto dodatku Smlouvy. V 
případě zahájení a ukončení služby v průběhu kalendářního roku bude cena služby stanovena poměrnou částí za 
počet celých kalendářních měsíců poskytování služby v kalendářním roce. K ceně uvedené v cenovém výměru 
připočte Provozovatel DPH podle platných cenových předpisů. Cenu za službu bude Provozovatel účtovat jako 
poplatek na následující období. Daňové doklady bude Provozovatel odesílat Odběrateli ve formátu *.pdf na e- 
mailovou adresu fakturv@vakmb.cz. Pokud Odběratel cenu za doplňkovou službu Smart Meteringu neuhradí, je 
Provozovatel oprávněn službu vypnout.

Všechna instalovaná zařízení nezbytná pro přenos pulsů z fakturačního vodoměru jsou ve vlastnictví vlastníka 
veřejného vodovodu uvedeného v záhlaví tohoto dodatku. Jedná se o zařízení pro dálkový odečet a příslušenství 
vodoměru. Montáž zařízení bude provedena ve vodoměrné šachtě Dodavatele na předávacím místě dle čí. 2./I./1 
dohody. Podmínky poskytované služby vycházejí z možností standardních komponentů výrobce fakturačního 
vodoměru. Provozovatel zajistí průběžný přenos pulsů z počítadla vodoměru prostřednictvím rozbočovače pulsů 
do výstupu telemetrického zařízení Odběratele. Provozovatel poskytnutím pulsního výstupu podle této služby 
nenese odpovědnost za následné činnosti Odběratele v reakci na informace ze systému zpracování pulsů. 
Dodavatel i Provozovatel bezúplatně strpí telemetrické zařízení Odběratele (akumulátor a elektroinstalaci) ve 
vodoměrné šachtě.

Ostatní ustanovení dohody zůstávají v platnosti.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá 

smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Verze 1.4
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících kanalizací a ČOV -  odpadní voda převzatá
(OSM) stránka 2

mailto:fakturv@vakmb.cz


3. Smluvní strany si shora uvedený Dodatek č. 2 přečetly a prohlašuji, že obsahuje jejich pravou vůli a že ji 
uzavírají svobodně a vážně nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Cenový výměr pro službu poskytnutí pulzního výstupu pro přenos dat z vodoměru

. / T  . . . . .  2 7 - 0 2 - ®  
V T e p lic ích , d n e ........ V d n e  . .Q J  -0 3 -  2024

Za společnost
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Za společnost
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Ing. M a rce l G ó m e z, Ph .D . 
p ro vo zn ě  te c h n ic k ý  řed ite l

Ing. V la d im ír S te h lík  
p ře d se d a  p ře d s ta ve n s tva

.............................................................. ...................................................................

Severočeské vodovody a M a l iz a c e ,  a.s. 
415 50 Teplice, P řítko vská  1689 

IČ: 4 9 0 9 9 4 5 1  DIČ: C Z 49099451  
118

Ing. T o m á š  Ž itný, 
č len  p ře d s ta ve n s tva . .
P o d p is :......................................................

V O D O V O D Y  A K A N A L I Z A C E  
M L A D Á  B O L E S L A V , a.s. 

Č e c h o v a  1151
» 2 9 3  2 2  M l a d á  B o le s l a v  1581

Verze 1.4
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících kanalizací a ČOV -  odpadní voda převzatá
(OSM) stránka 3



S e v e ro č e s k é  v o d o v o d y  a ka n a liz a c e , a. s.
S p o le č n o s t je  z a p s á n a  v  o b c h o d n ím  re js třík u  o d d íl B , v lo ž k a  4 6 5 , u K ra js k é h o  s o u d u  v  Ú s tí n a d  L a b e m  

Č le n  s k u p in y  S e v e ro č e s k á  v o d a

C E N O V Ý  V Ý M Ě R  -  P -C V .2024 .99

Název: Cena za zapo jen í a přípravu pro přenos dat z vodom ěru 
pro po třeby odběra te le  -  pulsní výstup P la tnost od: 1. 1. 2024

R ozsah p la tnosti: P latí pro celou spo lečnost SčVK Zm ěna č.: 
nový dokum ent Počet stran: 1

S eznám ení s dokum entem : Ú tvar plánu financí. Zákazn ický útvar.

C e n a  z a  z a p o je n í a p říp ra v u  pro  p ře n o s  d a t z  v o d o m ě ru  
p ro  p o tře b y  o d b ě ra te le  -  p u ls n í v ý s tu p

S p la tností od data výše uvedeného vyh lašu jem e cenu (úplatu) za zapojení a přípravu pro přenos dat 
z  vodom ěru  pro potřeby odběrate le  -  pulsní výstup ve výši:

........................

S tanovená cena neobsahu je  DPH, která bude při fakturaci p řipočtena  k ce lkovém u zdan ite lném u
plnění d le p latných daňových předpisů.

Jm éno Funkce Datum Podpis

A utor: ......................... R eferent p lánování

S právnos t ověřil 
za SčVK: ......................... M anažer útvaru plánu 

a financí SčVK .........

Jakost ověřil: ........... . . . . P ředstavite l vedení 
pro jakost ............ . .  .

Schválil: .. . . . . . ........... F inanční ředite l SčVK 
a SčS .........

Převzal: Je součástí nabídkového 
ceníku společnosti.

1
Tato  dokum entace  je  řízena pouze v e lektron ické  verzi v dokum entačním  systém u ISŘ.
V eškeré  výtisky jso u  pouze pro inform aci. O rig inál je  uložen u představ ite le  jakosti.


